
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho 

předpokláda

né výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identifikován

y KHS4)

stručný popis např. zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

001 Základní škola a mateřská škola Albrechtice nad OrlicíAlrechtice nad Orlicí 75017105 117600571 650031253 Novostavba mateřské školy Královehradecký Kostelec nad Orlicí Albrechtice nad Orlicí Výstava nové budovy MŠ 90 000 000 76 500 000 2024 2026 X příprava, zpracovává se PD ne

002 Základní škola a mateřská škola Bolehošť Bolehošť 75016222 107585448 600097251 Stavební úpravy a přístavba zakladní a mateřské školy Bolehošť Královehradecký Kostelec nad Orlicí Bolehošť Rozšíření oddělení školky 35 000 000 29 750 000 2022 2025 X studie, zpracovaná PD ne

003 Základní škola a mateřská škola Bolehošť Bolehošť 75016222 107585448 600097251 Přírodní zahrada mateřské školy Královehradecký Kostelec nad Orlicí Bolehošť Úprava zahrady s cílem pestrosti a inspirace 1 000 000 850 000 2022 2024 Výběr zhotovitele ne

004 Základní škola a mateřská škola Bolehošť Bolehošť 75016222 107585448 600097251 Rozšíření kapacity mateřské školy pomocí modulární vystavby nového odděleníKrálovehradecký Kostelec nad Orlicí Bolehošť Rozšíření oddělení školky pomocí modulární výstavby12 000 000 10 200 000 2023 2028 X zpracování PD ne

005 Mateřská škola Borohrádek, příspěvková organizaceBorohrádek 75015676 107585456 600096769 Digitální technologie v MŠ Královehradecký Kostelec nad Orlicí Borohrádek ICT technologie, zefektivnění VV procesu 300 000 255 000 2022 2023 příprava ne

006 Mateřská škola Borohrádek, příspěvková organizace Borohrádek 75015676 107585456 600096769 Nábytek do MŠ Královehradecký Kostelec nad Orlicí Borohrádek Nový nábytek- koutky, centra 300 000 255 000 2022 2023 příprava ne

007 Mateřská škola Borohrádek, příspěvková organizace Borohrádek 75015676 107585456 600096769 Kuchyňská linka Královehradecký Kostelec nad Orlicí Borohrádek Vybavení kuchyně 200 000 170 000 2022 2022 příprava ne

008 Mateřská škola Borohrádek, příspěvková organizace Borohrádek 75015676 107585456 600096769 Zahrada MŠ Královehradecký Kostelec nad Orlicí Borohrádek Úprava zahrady 1 000 000 850 000 2022 2023 příprava ne

009 Mateřská škola Borohrádek, příspěvková organizace Borohrádek 75015676 107585456 600096769 Rekonstrukce sociálního zařízení a šaten pro pedagogy Královehradecký Kostelec nad Orlicí Borohrádek Obnova a rekonstrukce pro zaměstnance 300 000 255 000 2022 2023 příprava ne

010 Základní škola a mateřská škola Častolovice Častolovice 70188874 107585472 600097439 Spojovací vchod mezi odděleními Královehradecký Kostelec nad Orlicí Častolovice Spojení mezi odděleními 2 400 000 2 040 000 2022 2022 Zpracovaná PD, nabídky dodavatelů ne

011 Základní škola a mateřská škola Častolovice Častolovice 70188874 107585472 600097439 Zahradní altán Královehradecký Kostelec nad Orlicí Častolovice Altán jako součást prostoru MŠ 145 000 123 250 2022 2022 Zpracovaná PD ne

012 Základní škola a mateřská škola Častolovice Častolovice 70188874 107585472 600097439 Rekonstrukce zabezpečení zahrady – oprava plotu Královehradecký Kostelec nad Orlicí Častolovice Oprava oplocení 490 000 416 500 2022 2022 Zpracovaná PD ne

013 Základní škola a mateřská škola Častolovice Častolovice 70188874 107585472 600097439 Realizace sociálního zařízení a šaten pro personál Královehradecký Kostelec nad Orlicí Častolovice Rekonstrukce soc. zař. pro zajištění standardů 350 000 297 500 2023 2023 příprava ne

014 Základní škola a mateřská škola Častolovice Častolovice 70188874 107585472 600097439 Výměěna podlahových krytin ve třech odděleníchh MŠ Královehradecký Kostelec nad Orlicí Častolovice Výměna podlahových krytin 450 000 382 500 2023 2023 příprava ne

015 Základní škola a mateřská škola Častolovice Častolovice 70188874 107585472 600097439 Revitalizace školní zahrady, rozšíření o nové prvky Královehradecký Kostelec nad Orlicí Častolovice Rekonstrukce a doplnění dle architekton. Studie900 000 765 000 2023 2023 příprava ne

016 Masarykova základní škola a mateřská škola, Čermná nad OrlicíČermná nad Orlicí 75017971 107585481 650042662 Novostavba mateřské školy, odborné učebny pro ZŠ a střediska volného času v Čermné nad OrlicíKrálovehradecký Kostelec nad Orlicí Čermná nad Orlicí Novostavba MŠ, odb. učeben a SVČ 70 000 000 59 500 000 2022 2026 připraveno pro stavbu ano

017 Masarykova základní škola a mateřská škola, Čermná nad OrlicíČermná nad Orlicí 75017971 107585481 650042662 Novostavba mateřské školy v Čermné nad Orlicí Královehradecký Kostelec nad Orlicí Čermná nad Orlicí Vybudování nového objektu MŠ 90 000 000 76 500 000 2023 2026 X X zpracovaná PD pro územ. Řízení ne

018 Masarykova základní škola a mateřská škola, Čermná nad OrlicíČermná nad Orlicí 75017971 107585481 650042662 Novostavba mateřské školy v Čermné nad Orlicí-dodávka vyavení Královehradecký Kostelec nad Orlicí Čermná nad Orlicí Vyavení novostavby MŠ ( náytek, ostatní) 8 000 000 6 800 000 2024 2026 X X zprac. PD vč. vybavení MŠ ano

019 Masarykova jubilejní základní škola a mateřská škola, ČernilovČernilov 70986126 107580837 650062345 Bezpečnost vzahradě a polytechnické vzdělávání Královehradecký Hradec Králové Černilov Vybavení zahrad MŠ 285 000 242 250 2022 2022 příprava ne

020 Masarykova jubilejní základní škola a mateřská škola, ČernilovČernilov 70986126 107580837 650062345 Obnova původníhovybavení a podlahových krytin Královehradecký Hradec Králové Černilov obnova mobiliáře a podlah 326 820 277 797 2022 2022 příprava ne

021 Masarykova jubilejní základní škola a mateřská škola, ČernilovČernilov 70986126 107580837 650062345 Třída MŠ v ZŠ Královehradecký Hradec Králové Černilov nábytek na míru 170 000 144 500 2022 2022 připrava ne

022 Mateřská škola Chleny Chleny 75016991 107585529 650060415 Hladce do první třídy Královehradecký Kostelec nad Orlicí Chleny Pomůcky 150 000 127 500 2023 2025 příprava ne

023 Mateřská škola Chleny Chleny 75016991 107585529 650060415 Relaxační místnost Královehradecký Kostelec nad Orlicí Chleny relaxační místnost 100 000 85 000 2023 2025 příprava ne

024 Mateřská škola Chleny Chleny 75016991 107585529 650060415 Rekonstrukce kuchyně Královehradecký Kostelec nad Orlicí Chleny vybavená kuchyně 300 000 255 000 2023 2025 příprava ne

025 Mateřská škola Chleny Chleny 75016991 107585529 650060415 Přírodní zahrada-venkovní dílna s pracovním stolem Královehradecký Kostelec nad Orlicí Chleny Úprava zahrady 100 000 85 000 2023 2025 příprava ne

026 Mateřská škola Chleny Chleny 75016991 107585529 650060415 Přírodní zahrada-multifunkční plot s vyhlídkou na zahradě MŠ Královehradecký Kostelec nad Orlicí Chleny Úprava zahrady 300 000 255 000 2023 2025 příprava ne

027 Mateřská škola Chleny Chleny 75016991 107585529 650060415 Přírodní zahrada-pítko pro děti Královehradecký Kostelec nad Orlicí Chleny Úprava zahrady 150 000 127 500 2023 2025 příprava ne

028 Mateřská škola Chleny Chleny 75016991 107585529 650060415 Bezpečná školka Královehradecký Kostelec nad Orlicí Chleny úprava vstupu do MŠ 300 000 255 000 2023 2025 příprava ne

029 Mateřská škola Chleny Chleny 75016991 107585529 650060415 Přírodní zahrada - rekonstrukce potoka s jezírkem Královehradecký Kostelec nad Orlicí Chleny Vybudování nového koryta potoka a jeho doplnění o vodní prvky, obnova jezírka a biotopu.300 000 255 000 2023 2024 Výběr dodavatele Ne, není potřeba

030 Mateřská škola Chleny Chleny 75016991 107585529 650060415 Šatna mateřské školy Chleny Královehradecký Kostelec nad Orlicí Chleny Rozšíření prostoru šatny v mateřské škole Chleny 500 000 425 000 2023 2024 X Příprava PD ne

031 Mateřská škola, Jeníkovice Jeníkovice 70983372 107581141 600087948 Tělocvična a kabinet Královehradecký Hradec Králové Jeníkovice Využití půdy, tělocvična, kabinet 10 000 000 7 000 000 2023 2025 X konzltace s projektantem, budova zřizovatelene

032 Mateřská škola, Jeníkovice Jeníkovice 70983372 107581141 600087948 Didaktické pomůcky a ICT vybavení Královehradecký Hradec Králové Jeníkovice Vybavení IT technologií 400 000 340 000 2022 2023 plán ne

033 Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987 Kostelec nad Orlicí 75016125 107585600 668000805 Venkovní učebna pro polytechnickou výchovu Královehradecký Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí Náhrada za Altán 1 000 000 850 000 2024 2025 příprava ne

034 Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987 Kostelec nad Orlicí 75016125 107585600 668000805 Zastínění balkónu Královehradecký Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí Zastínění a nový prostor 200 000 170 000 2023 2024 přprava ne

035 Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987 Kostelec nad Orlicí 75016125 107585600 668000805 Vybavení kuchyně - konvektomat Královehradecký Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí Konvektomat, příslušenství, instalace 320 000 272 000 2024 2024 vybraný dodavatel není třebba

036 Základní škola a mateřská škola, Librantice Librantice 70992061 181055066 600089011 Rozšíření MŠ Královehradecký Hradec Králové Librantice Přístavba MŠ a jídelny 20 000 000 17 000 000 2022 2023 X zpracovaná PD ano

037 Základní škola a mateřská škola, Librantice Librantice 70992061 181055066 600089011 Mateřská škola Librantice Královehradecký Hradec Králové Librantice Stavba MŠ a kuchyně na pozemku st.p. 25 a parc. Č. 67 - rozšíření kapacity MŠ a nová kuchyň pro žáky ZŠ a MŠ20 000 000 17 000 000 2023 2026 X zpracována PD ano

038 Základní škola a Mateřská škola, Lípa nad Orlicí Lípa nad Orlicí 70999392 107585774 600097315 Rekonstukce venkovní plochy u budovy MŠ Královehradecký Kostelec nad Orlicí Lípa nad Orlicí Zlepšení prostoru pro hru dětí 500 000 425 000 2025 2025 příprava ne

039 Základní škola a Mateřská škola, Lípa nad Orlicí Lípa nad Orlicí 70999392 107585774 600097315 Revitalizace zahrady MŠ Královehradecký Kostelec nad Orlicí Lípa nad Orlicí Úprava zahrady 600 000 510 000 2022 2023 příprava ne

040 Základní škola a Mateřská škola, Lípa nad Orlicí Lípa nad Orlicí 70999392 107585774 600097315 Rekonstrukce inženýrských a sociálních zařízení v budovách ZŠ a MŠ Královehradecký Kostelec nad Orlicí Lípa nad Orlicí Rekostrukce sítí a soc. zařízení 1 500 000 1 275 000 2025 2025 příprava ne

041 Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem Třebechovice pod Orebem 70988901 107581825 668000601 Herní prvky na zahradu Královehradecký Hradec Králové Třebechovice pod Orebem Dovybvení herními prvky 500 000 425 000 2022 2022 plán ne

042 Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem Třebechovice pod Orebem 70988901 107581825 668000601 Mateřská škola, Třebechovice p. O.,  II. etapa Královehradecký Hradec Králové Třebechovice pod Orebem Stavba MŠ 70 000 000 59 500 000 2024 2026 X X projekt. dok. vč. soupis prací ano

043 Mateřská škola - Město, Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí 75015048 107585782 668000741 Chytré dítě Královehradecký Kostelec nad Orlicí Týniště nad Orlicí Pomůcky 149 550 127 118 2022 2022 plán ne

041 Mateřská škola - Město, Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí 75015048 107585782 668000741 Vyvudování nového oddělení v MŠ - Město Královehradecký Kostelec nad Orlicí Týniště nad Orlicí Vybudování nového oddělení 6 000 000 5 100 000 2022 2023 X zpracovaná PD ne

042 Mateřská škola - U Dubu, Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí 75017679 107585791 668000953 V mateřské škole s novými technologiemi Královehradecký Kostelec nad Orlicí Týniště nad Orlicí vybaveni IT 500 000 425 000 2022 2023 příprava ne

043 Mateřská škola - U Dubu, Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí 75017679 107585791 668000953 Rekonstrukce školní zahrady Královehradecký Kostelec nad Orlicí Týniště nad Orlicí Celková rekonstrukce zahrady 7 000 000 5 950 000 2023 2025 zpracováváse PD ne

044 Mateřská škola - U Dubu, Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí 75017679 107585791 668000953 Modernizace školní kuchyně mŠ Královehradecký Kostelec nad Orlicí Týniště nad Orlicí modernizace kuchyně 1 000 000 850 000 2022 2023 výběr dodavatelů ne

045 Základní škola a mateřská škola Bolehošť Bolehošť 75016222 107585448 600097251 Revitalizace školní zahrady, rozšíření o nové prvky Královehradecký Kostelec nad Orlicí Bolehošť Pokračování již započaté revitalizace 3 000 000 2 550 000 2024 2026 připravená studie ne

046 Mateřská škola Chleny Chleny 75016991 107585529 650060415 Děti v pohybu Královehradecký Kostelec nad Orlicí Chleny Prolézačky a sport. prvky do zahrady MŠ 300 000 255 000 2023 2024 výběr dodavatele není třebba

047 Mateřská škola Chleny Chleny 75016991 107585529 650060415 Rekonstrukce sociálních zařízení v Mateřské škole Chleny Královehradecký Kostelec nad Orlicí Chleny Rekonstrukce sociáních zařízení 300 000 255 000 2023 2024 X výběr dodavatele není třebba

Schváleno Řídícím výborem MAP pro region Kostelecko IV, Kostelecké Horky dne , podepsáno předsedou ŘV Mgr. Martinem Odlem

modře podbarvené jsou NOVÉ Investiční záměry

zeleně podbarvené jsou označeny změny 

červeným tučným textem konkrétní změna

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP pro region Kostelecko IV. - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný 


26.06.2024


		2024-07-23T07:18:28+0200
	Mgr. Martin Odl




